ולכן עקרונית יש לכפות את הבעל לגט מאחר ולא רוצה ש"ב ולא גירושיין רק בהטלת תנאים. אולם למעשה בהתחשב בעונג יו"ט שציטט עמיתי הרה"ג יעקב אליעזרוב, אין לכפותו א"א יצטרף לביה"ד בית דין חשוב.

ח.י. רבינוביץ

מצטרף למסקנה

נפסק כאמור לעיל.

ניתן ביום י"ט טבת תשס"ב (03/01/2002)

בבבגירושין (רבני ירושלים) 3222-25-1 פלוגית ג' פלוני / PDF - DOCX (03/01/2002)

בית הדין האזורי ירושלים

תיק 3222-25-1

בפני כבוד הדיינים:

הרב ציון אלגרבלוי - אב בית דין

הרב ח. י. רבינוביץ

הרב יעקב אליעזרוב

תובעת:

פלוגית

נתבע:

פלוני

פסק דין

יעקב אליעזרוב

ולכן עקרונית יש לכפות את הבעל לגט מאחר ולא רוצה ש"ב ולא גירושין רק בהטלת תנאים. אולם למעשה בהתחשב בעונג יו"ט שציטט עמיתי הרה"ג יעקב אליעזרוב, אין לכפותו אא"א יצטרף לביה"ד בית דין חשוב.

ח.י. רבינוביץ

מצטרף למסקנה

נפסק כאמור לעיל.

ניתן ביום י"ט טבת תשס"ב (03/01/2002)